７３CP４/３４２

お客さま各位

ＷＥＢバンキングおよびＷＥＢ－ＦＢサービス月額基本料の改定について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、島田掛川信用金庫では、デジタル化支援に向けた取り組みとして、ＷＥＢバンキングおよび

ＷＥＢ－ＦＢサービス月額基本料を改定させていただきます。

 今後とも更なるサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【改 定 日】  令和５年４月１日

【改定内容】

 〇ＷＥＢバンキングサービス月額基本料                      （税込）

区 分 改定前 改定後

法人 １，１００円 １，１００円

個人事業主 １，１００円 無料

個人 無料 無料

〇ＷＥＢ－ＦＢサービス月額基本料                        （税込）

区 分 改定前 改定後

法人・個人事業主 ２，２００円 １，１００円

口座振替契約または

都度振込契約のみの場合
１，１００円 １，１００円

ご不明な点は、営業店窓口までお問い合わせください。

以上